
Uchwała Nr XXX/ 322 /2001
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 9 maja 2001 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  zmian  w  Statucie  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki 
Zdrowotnej Przychodnia Lekarska w Starogardzie Gdańskim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst z 1996 r. Dz. U. Nr 13, poz. 74 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 30 
sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) - Rada Miejska 
Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Zatwierdza się uchwałę Nr 3/2001 Rady Społecznej SPZOZ Przychodnia Lekarska z dnia 8 maja 
2001 r. wprowadzającą zmiany do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Starogardzie Gdańskim stanowiącą załącznik nr l do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi SPZOZ Przychodnia Lekarska.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


